
FSI H20
Spare Parts List

For Product number:

| A200300 |

Version 2.1, 05-2018, English

© Copyright 2018 | FSI power-tech aps | Erhvervsparken 4B | DK - 7160 Tørring | Denmark



PARTS LIST

BeskrivelseTegnings nr.Styk.Pos. nr.

Fræserhus5550164411

Sunfab 25 cc2002200112

Spændeplade f. motor5550138123

Spånfang
5550093914

Gummi-spånfang
5550091715

Liste 305 mm4470260016

Liste H sider Lang4430140027

Ben f. HS205550142118

Holder f. tand Ø20,5 12054500129

Bolt f/tooth Ø24,5120510161210

Tand Ø20,5120500001211

 12050000-N1212

Skive f. tand Ø20,512050000-W1213

H20S Fræserskive55501513114

Nav55501362115

Clamping set 30x5520050126116

Stopskive v. klembøsning55501380117

Maskinplade55501625118

Omløbsventil m. 1/4" hul20022148119

3/4" Bonded seal20024043220

1/2" - 3/4" Nippel20024094221

Han 1/2" Kobling20024017122

Hun 1/2" kobling20024018123

Lock pin20030018124

Washer M10391020201025

Bolt M10x4032010040426

1/2" Bonded seal20024044327

1/2" Nippel20024016228

Cyl. bolt M10x3033010030629

Bolt M12x3032012030130

Lækolie kontraventil20025010131

1/2" - 1/4" Nippel20024072132

Coach bolt37016050433

Washer M1639163030434

Låsemøtrik M16
38000216435

Flangebolt M8x2031508020436

Flangebolt M8x16315080161037

Flangemøtrik m. lås M8
38000408438

Støvkappe F. female20024005139

Støvkappe F. Male20024010140

Type Page

Intern no.

H20 A 55502192

Rev. Beskrivelse

Rev. Rev. Beskrivelse Dato

A First issue 23-07-2012

7

5

35

34

21

18

37

22

4

20

19

27

10

28

33

38

23

36

12

11

9

13

1

2

3029

6

31

8

172516

32

3 26

14

24

15

27

25

27

28

20

21

39 40

41

41

42

43



FSI H20 Spare Parts List

Pos. Pcs. Part/No Description
1 1 55501644 Cutter Housing H20
2 1 20022001 Hydraulic Motor Sunfabh20
3 2 55501381 Bracket f. motor H20/S
4 1 55500939 Guard w/o Rubber Protection
5 1 55500917 Rubber Protection H20
6 1 44702600 Mounting Strip 305mm - 4 Holes
7 2 44301400 Mounting Strip 230mm - 3 Holes
8 1 55501421 Stand H20/S
9 12 12054500 Holder CC45mm f. Tooht Ø20,5mm
10 12 12051016 Bolt L=51mm f. Holder Ø17-20-24,5mm

12050000 Tooth Ø20,5mm w. Extra Nut (Pos 11, 12x2, 13)
11 12 12050000-T Tooth Ø20,5mm
12 12 12050000-N Nut f. Tooth Ø20,5mm
13 12 12050000-W Washer f. Tooth Ø20,5mm
14 1 55501513 Cutter Wheel Set, H20
15 1 55501362 Hub for cutting wheel H20
16 1 20050126 Clamping Set
17 1 55501380 Cover f. Clamp
18 1 55501625 Plate for attachment
19 1 20022148 Free Wheel Valve
20 2 20024043 Bonded Seal 3/4"
21 2 20024015 Adaptor 1/2"-3/4" BSP
22 1 20024017 Quick Coupler 1/2" Male
23 1 20024018 Quick Coupler 1/2" Female
24 1 20030018 Lock Pin Ø8X60
25 10 39102020 Washer M10
26 4 32010040 Bolt M10x40
27 3 20024044 Bonded Seal 1/2"
28 2 20024016 Adaptor 1/2 - 1/2 BSP
29 6 33010030 Bolt Insex M10X35 Black 12.9
30 1 32012030 Bolt M12x30
31 1 20025010 One Way Valve f. Leakoil H20
32 1 20024072 Adaptor 1/2-1/4
33 4 37016050 Carriage Bolt M16X50
34 4 39163030 Washer M16
35 4 38000216 Lock NutM16
36 4 31508020 M8 X 20 Bolt With Flange
37 10 31508016 M8 X 16 Bolt w. Flange
38 4 38000408 NutM8
39 1 20024005 Dust Cap f. Female
40 1 20024010 Dust Cap f. Male
41 2 20023007 Hydraulic hose 1/2" x 1500
42 1 20023006 Leak Oil Hose H20
43 1 20022103 Sealing Set H20/H20S

Page 3 of 3


	A_55502192

